
 
                 
 

 

 

 

VIA TRIESTE, 11 – 91028 PARTANNA (TP) 

 0924/88327  0924/88350 – Cod. Mecc. TPIC82400T – C.F. 90010390814 
      Sito web: www.icpartanna.gov.it – tpic82400t@istruzione.it – PEC tpic82400t@pec.istruzione.it        

              

 

 

Prot.n.4287/C22a   

                                                                                                                            Partanna, 04/07/2019 

 

 

 Al Personale ATA 

dell’IC “Rita Levi-Montalcini” Partanna 

 LORO SEDI 

 Albo on-line 

 Amministrazione trasparente 

 Sito Web 

 Atti 

 

 

DECRETO N. 99 

Oggetto: decreto di pubblicazione, all’albo on-line di questa Istituzione scolastica, in data  odierna, delle 

designazioni del personale ATA di supporto: Assistenti Amministrativi e Collaboratori scolastici, per la 

realizzazione del Progetto   dal Titolo “Coding e robotica a scuola” di cui all’Avviso Pubblico per lo sviluppo 

del pensiero computazionale, della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, a 

supporto dell’offerta formativa, MIUR.AOODGFID.REGISTRO UFFICIALE(U).0002669.03-03-2017  Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020.   Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2 – 

Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. 

Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-1006 

CODICE CUP E35E19000170001 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso/Circolare n. 3902/C22A del 10-06-2019; 

ACCERTATO che, per l'attuazione del Progetto di cui sopra, occorre selezionare n.1-2 Assistenti 

Amministrativi, n.2-4 Collaboratori scolastici, di cui all’Avviso/Circolare n. 3902/C22A del 10-06-2019;   

VISTO  il verbale prot. n. 4131/C22 del 24-06-2019 della commissione nominata dal Dirigente Scolastico 

con Determina n. 91, prot. 4130 del 24-06-2019  

VISTE  le istanze tutte ammissibili: 

 n. 2   istanze in qualità di assistente amministrativo; 

 n. 3 istanze in qualità di collaboratore scolastico; 

 

 

 

http://www.icpartanna.gov.it/
mailto:tpic82400t@istruzione.it
mailto:tpic82400t@pec.istruzione.it


 
                 
 

 

 

 

VIA TRIESTE, 11 – 91028 PARTANNA (TP) 

 0924/88327  0924/88350 – Cod. Mecc. TPIC82400T – C.F. 90010390814 
      Sito web: www.icpartanna.gov.it – tpic82400t@istruzione.it – PEC tpic82400t@pec.istruzione.it        

              

 

                   

DECRETA 

La pubblicazione all’albo on-line di questa Istituzione scolastica delle designazioni del personale ATA di 

supporto: Assistenti Amministrativi e Collaboratori scolastici, per la realizzazione del Progetto   dal Titolo 

“Coding e robotica a scuola” di cui all’oggetto, come risulta dalla tabella allegata (ALLEGATO) che è parte 

integrante del presente Decreto. 

 

 

 Il presente decreto viene pubblicato all’albo on-line e sul sito dell’ Istituto www.icpartanna.edu.it, 

Amministrazione trasparente. 

 

 
Il Dirigente Scolastico* 

                                                    Prof.ssa Vita Biundo 
 

 

   

 (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 

 

MODULI ASSISTENTI 

AMMINISTRATIVI 

COLLABORATORI 

SCOLASTICI 

1. CON I ROBOT È PIÙ  

DIVERTENTE  

( SEC.DI PRIMO 

GRADO) 

2. DIGITALI…TUTTI 

(PRIMARIA) 

3. DIGITAL GIOCANDO 

(SEC.DI PRIMO GRADO) 

4. AMICO ROBOT 

(PRIMARIA) 

 

 

 

 

BATTIATA GIUSEPPE 

BIANCO ANTONIO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATTOLO NUNZIO  

RUSSO ANTONINO 

ZUMMO GIACOMO 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icpartanna.gov.it/
mailto:tpic82400t@istruzione.it
mailto:tpic82400t@pec.istruzione.it
http://www.icpartanna.edu.it/

